ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по принятию проекта изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 17 декабря 2020 г.

Здание администрации

Криушанского

сельского поселения

Президиум собрания:

Председатель собрания Воробьева Л.Г. Секретарь собрания Мягкова О.А. Член президиума Рыжикова Н.В.

Присутствовало: 6 человек

повестка дня:

1. О принятии изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Голосовали: «за»-6 человек «против»-нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Воробьеву Л.Г. председателя комиссии по принятию изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и его обнародования.

Воробьева Л.Г. представила вниманию участников публичных слушаний текст изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

выступили:

- 1. Шумлина В.П..- жительница с . Криуша, которая сказала, что вопросы, предусмотренные в изменениях и дополнениях в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области существенны и необходимость их принятия очевидна.
- 2. Рыжикова Н.В. депутат Криушанского сельского поселения сказала, что согласна с предложенными изменениями и дополнениями в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и предложила Совету народных депутатов Криушанского сельского поселения предложенные изменения принять .

решили:

Рекомендовать Совету народных депутатов Криушанского сельского поселения принять изменения и дополнения в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

.Голосовали: «за» -6, «против»-нет, «воздержались»-нет

Председатель собрания Л.Г. Воробьева

Секретарь собрания О.А.Мягкова

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний по принятию проекта изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 17 декабря 2020 г.

Здание

администрации

Криушанского сельского поселения

Президиум собрания: Председатель собрания Секретарь собрания Член президиума

Воробьева Л.Г.. Мягкова О.А. Рыжикова Н.В..

Присутствовало: 6 человек

повестка дня:

1. О принятии изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Голосовали: «за»-6человек «против»-нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Воробьеву Л.Г.. председателя комиссии по принятию изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Воробьева Л.Г.. представила вниманию участников публичных слушаний текст изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

выступили:

- 1. Шумлина В.П. жительница с. Криуша, которая сказала, что принятие изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области необходимы.
- 2. Рыжикова Н.В. депутат Криушанского сельского поселения согласна с изменениями и дополнениями в Устав Криушанского сельского поселения Панинского мунципального района Воронежской области и предложила Совету народных депутатов Криушанского сельского поселения принять изменения и дополнения в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛИ:

Принять изменения и дополнения в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Голосовали: «за» -6, «против»-нет, «воздержались»-нет

Председатель собрания Л.Г.Воробьева

Секретарь собрания О.А.Мягкова

СПИСОК

участников публичных слушаний по принятию проекта изменений и дополнений в Устав Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

- 1, Фролов В.В.
- 2. Мягкова О.А.
- 3. Чернова Г.И.
- 4. Шумлина В.П.
- 5. Рыжикова Н.В.
- 6. Воробьева Л.Г..